
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.112.2023.AS 

Warszawa, 6 października 2023 roku

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY – CZĘŚCI 1 - 3 ZAMÓWIENIA 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na dostawę fabrycznie nowego 

drobnego sprzętu na potrzeby jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w celu 

promowania bezpieczeństwa na terenie województwa mazowieckiego 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zawiadamiam, że w 

postępowaniu na dostawę fabrycznie nowego drobnego sprzętu na potrzeby jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych w celu promowania bezpieczeństwa na terenie województwa 

mazowieckiego, do upływu terminu składania ofert, tj. do 22 września 2023 r., na poszczególne 

części zamówienia wpłynęły oferty, złożone przez niżej wymienionych Wykonawców: 

Tabela 1 Zestawienie ofert - Część 1 dostawa pilarki spalinowej 

Lp. 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Siedziba Wykonawcy 
Cena brutto 
w PLN 

1 1 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowo-Usługowe DIAMANTE  
Adriana Markiewicz-Drozdowska  

Plac Mickiewicza 38A, 42-436 Pilica 137 450,00 

2 3 Arpapol 2 Sp. z o.o.  ul. Borowa 8B, 22-300 Krasnystaw 158 378,00 

Tabela 2 Zestawienie ofert - Część 2 Dostawa pompy pływającej 

Lp. 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Siedziba Wykonawcy 
Cena brutto 
w PLN 

1 2 FIRE-MAX Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 224,  
02-495 Warszawa 

166 788,00 

2 3 Arpapol 2 Sp. z o.o.  ul. Borowa 8B, 22-300 Krasnystaw 210 576,00 

3 4 
Kadimex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Wólczyńska 290, 01-919 Warszawa 179 580,00 

Tabela 3 Zestawienie ofert - Część 3 Dostawa rozdzielaczy strażackich 

Lp. 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Siedziba Wykonawcy 
Cena brutto 
w PLN 

1 3 Arpapol 2 Sp. z o.o.  ul. Borowa 8B, 22-300 Krasnystaw 79 950,00 

2 4 
Kadimex Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Wólczyńska 290, 01-919 Warszawa 50 430,00 

 

 

 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, jako najkorzystniejsze na realizację 

poszczególnych części zamówienia wybrał oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

1. Część 1 - Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe DIAMANTE Adriana 

Markiewicz-Drozdowska, Plac Mickiewicza 38A, 42-436 Pilica; 

2. Część 2 - FIRE-MAX Sp. z o.o., Aleje Jerozolimskie 224, 02-495 Warszawa; 

3. Część 3 - Kadimex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Wólczyńska 290,  

01-919 Warszawa. 

Uzasadnienie wyboru ofert: 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert na realizację poszczególnych części 

zamówienia, przedstawiających najniższą cenę spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, 

zgodnie z kryteriami określonymi w specyfikacji warunków zamówienia: cena – 100 pkt. 

Poniżej ocena ofert: 

Tabela 4 Ocena ofert - Część 1 

Nazwa Wykonawcy Pkt w kryterium cena = łączna punktacja 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 
DIAMANTE Adriana Markiewicz-Drozdowska  

100 

Arpapol 2 Sp. z o.o.  86,79 

Tabela 5 Ocena ofert - Część 2 

Nazwa Wykonawcy Pkt w kryterium cena = łączna punktacja 

FIRE-MAX Sp. z o.o. 100,00 

Arpapol 2 Sp. z o.o.  79,21 

Kadimex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 92,88 

Tabela 6 Ocena ofert - Część 3 

Nazwa Wykonawcy Pkt w kryterium cena = łączna punktacja 

Arpapol 2 Sp. z o.o.  63,09 

Kadimex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 100,00 

Jednocześnie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy informuję, że żadna z ofert 

złożonych na realizację części 1–3 zamówienia nie została odrzucona. 

Zgodnie z art. 308 ust. 2, z uwzględnieniem art. 577, ustawy umowy w sprawie zamówienia 

publicznego na realizację części 1–3 zamówienia mogą zostać zawarte w terminie nie krótszym 

niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy zostanie 

udostępnione na stronie Platformy Zakupowej prowadzonego postępowania. 

Z poważaniem 
Sekretarz Województwa  

Dyrektor Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego 

Waldemar Kuliński 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/817923

